Oeza

maandag 21 juli 2025

45 - 49 jaar, Heren, Open Water

1-1-1900-31-7-2025

15m vlinderslag benen onderwater

25m vrije slag met koprol

25m rugslag start

50m borstcrawl benen

100m borstcrawl benen

25 vrije slag

50 vrije slag

100 vrije slag

200 vrije slag

250 vrije slag

300 vrije slag

400 vrije slag

500 vrije slag

800 vrije slag

1000 vrije slag

1.

ok wd

Butter Martijn

de Jonge Marco
Tijms Eric
Blaauw Eric
Crok Dirk
Dekker Andre

1250 vrije slag

1500 vrije slag

1.
2.

Butter Martijn

Tijms Eric

79
66
67

58
56

79

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021
08-021

13:29.92

14:30.14
15:46.38
17:24.00
17:42.97
18:19.16

20:06.76
25:38.60

ow

ow
ow
ow
ow
ow

ow
ow

6-7-25

5-9-15
31-8-13
17-6-12
24-6-07

3-9-05

21-7-24
28-7-12

Sluis (NED)

Wilhelminadorp (NED)
Wilhelminadorp (NED)
Spaarnwoude (NED)
Breukelen (NED)
Wilhelminadorp (NED)

Amsterdam (NED)
Anna-Paulowna (NED)



45 - 49 jaar, Heren, Open Water

2000 vrije slag
1. Butter Martijn
2. Tijms Eric
3. Blaauw Eric
4. Dekker Andre

2500 vrije slag
1. Butter Martijn
2. Tijms Eric

3000 vrije slag

1. Tijms Eric
2. Butter Martijn
3. de Jonge Marco

4000 vrije slag
1. Tijms Eric

5000 vrije slag
1. de Jonge Marco

2. Tijms Eric

6000 vrije slag
1. Butter Martijn

2. Tijms Eric
6500 vrije slag

10000 vrije slag

1. de Jonge Marco

20000 vrije slag

22000 vrije slag

25 rugslag

50 rugslag

100 rugslag

200 rugslag

500 rugslag

79

67
56

79

79
66

66

79

66

08-021

08-021
08-021
08-021

08-021
08-021

08-021

08-021
08-021

08-021

08-021
08-021

08-021
08-021

08-021

27:30.67

32:18.57
36:58.45
38:58.08

32:56.63
49:49.71

42:05.80

43:09.05
43:59.30

1:18:32.74

1:19:25.95
1:31:03.05

1:01:09.04
1:26:03.59

2:50:56.97

ow

ow
ow
ow

ow
ow

ow

ow
ow

ow

ow
ow

ow
ow

ow

20-7-25

1-9-12
17-6-12
4-9-05

6-7-24
4-7-09

17-6-12

5-7-25
7-9-13

8-6-12

7-9-14
26-8-12

14-7-24
8-7-12

14-6-14

Bladzijde 2

Amsterdam (NED)

Wilhelminadorp (NED)
Spaarnwoude (NED)
Vlissingen (NED)

Hoek (NED)
Oss (NED)

Riccione (ITA)

Hoek (NED)
Eindhoven (NED)

Leiden (NED)

Vlissingen (NED)
Oosterhout (NED)

Beusichem-Culemborg (NED)
Beusichem-Culemborg (NED)

Vriezenveen (NED)



45 - 49 jaar, Heren, Open Water Bladzijde 3

25 schoolslag

50 schoolslag

100 schoolslag

200 schoolslag

250 schoolslag

500 schoolslag

800 schoolslag

1000 schoolslag

1. Vink Gé 60 08-021 18:37.56 OW 30-8-09 Oosterhout (NED)

2. Oudendijk Hans 54  08-021 19:12.79 OW 3-8-02 Strijen (NED)

3. Tijms Eric 64 08-021 20:11.20 OW 25-8-12 Oirschot (NED)

4. Crok Dirk 58  08-021 21:39.63 OW 24-6-07 Breukelen (NED)

5. van der Gracht Adrie 57 08-021 22:14.83 OW 11-6-05 Gorinchem (NED)

6. Buur Rene 63  08-021 23:46.55 OW 1-9-12 Wilhelminadorp (NED)

1250 schoolslag

1500 schoolslag

2000 schoolslag
1. Tijms Eric 64  08-021 43:13.40 OW 6-7-12 Appeltern (NED)
2. Vink Gé 60 08-021 43:16.11 OW 4-7-09 Oss (NED)

2500 schoolslag

3000 schoolslag

4000 schoolslag

5000 schoolslag

25 vlinderslag

50 vlinderslag

100 vlinderslag



45 - 49 jaar, Heren, Open Water Bladzijde 4

200 vlinderslag

1000 vlinderslag

100 wisselslag

200 wisselslag

300 wisselslag

400 wisselslag



